
平成 31 年 3 月吉日 

 

建設業社 各位 

 

技術技能講習センター株式会社 

 

練馬建設業交流会・懇親会について 

 

  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、最近の建設現場における人手不足の現状、請負業者とのネットワークの構築不足、元請業者との

縦の関係の必要性や同職種や近い職種とのコミュニケーションの機会の提供、業者間の信頼関係の構築、

同職種による施工方法の情報交換、腕は立つが仕事の受注先が少ないなど様々な問題を解決する手段と

して同業種のみを招集し建設業界の活性化を目的とした交流会及び懇親会を開催する運びとなりました。 

  つきましては下記日程にて交流会を開催いたしますのでこの機会に是非ご参加いただきますよう宜し

くお願いいたします。 

 

記 

 

日    時： 平成 31 年 4 月 4 日（木）  

           都営大江戸線・西武池袋線 練馬駅 練馬産業プラザ ココネリホール 

           18：00 受付開始 18：30 開会 

           第 1 部 18：30～19：45  

          ・安全講話 「建設業の安全作業に対する法令順守の考え方」 

          ・名刺交換会 

           第 2 部 20：00～22：00 懇親会 練馬駅徒歩１分 居酒屋「たぬき」 

持 ち 物：名刺 

服    装：【元請業者 スーツ等】 

         【下請業者 職種がわかりやすい服装（作業着可）】 

          ※塗料、油分の付着した汚れた作業着はご遠慮ください。 

参加人数：各社最大２名まで参加可能 （例 代表・番頭等） 

参加費用：10,000 円／1 名 懇親会費含む  

申込方法：下記銀行口座へお振込み後、申込用紙をＦＡＸしてください。 

振込口座：銀行名 ゆうちょ銀行  支店名 〇一八（ゼロイチハチ） 種別 普通貯金  

         口座番号 1205506     口座名義 ギジュツギノウコウシュウセンター（カ 

         ※当日領収証をお渡しします。 

申込期限：平成 31 年 3 月 3 月 27 日（水） ※先着順につき定員になり次第〆切とさせていただきます。 

主催団体：技術技能講習センター株式会社 連絡先 03-6914-9674 担当 佐治（サジ） 

以上 



 

【建設業交流会・懇親会 申込用紙】 
会社名 

個人事業主の方は屋号
または個人名 

 

振込名義 
上記と違う場合はご記入願います。 

住所 
 

電話番号 
 

連絡先 
☏          ―          ―             

担当者名                      

元請・下請 元請業者  ・  下請業者    どちらかに○ 

職種 
当日の席順もありますので具体的にお願いします。 

参加者名１ 
 

参加者名２ 
 

 

ＦＡＸ送付後当日会場にそのままお越しください。受付にて会社名と参加者名を申し出ていただきます。 

平成 31年 4月 4日（木）  18：00受付開始 18：30開会 

第 1部 18：30～19：45 練馬駅 練馬産業プラザ ココネリホール 

・安全講話 「建設業の安全作業に対する法令順守の考え方」 

・名刺交換会 

第 2部 20：00～22：00 懇親会 練馬駅徒歩１分 居酒屋「たぬき」 

ＦＡＸ 03-6914-9684 


